UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

Số:          /UBND-VP
V/v cung cấp thông tin

phục vụ công tác điều tra

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kim Thành, ngày      tháng 10 năm 2024

 Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Chỉ tịch UBND các xã, thị trấn.

Vào hồi 02 giờ 45 phút, ngày 24/9/2024, tại Km 77+ 300 đường QL5, thuộc
địa phận xã Kim Liên, huyện Kim Thành đã xảy ra vụ việc: 01 nam thanh niên (chưa
rõ danh tính) mặc áo phông ngắn tay màu xanh, quần đùi màu đen, nằm ngửa trên
đường, đầu tiếp giáp với dải phân cách giữa làn đường xe ô tô chiều Hà Nội – Hải
Phòng. Tình trạng hôn mê, đa chấn thương (xác minh ban đầu xác định: người thanh
niên trên là: Thào Mí Pó, sinh năm 1987; HKTT: thôn Phìn Tủng, xã Thài Phìn
Tủng, huyện Đồng Văn, tỉnh Hà Giang; tạm trú tại thôn Kim Sơn, xã Lê Thiện, huyện
An Dương, thành phố Hải Phòng). Vụ việc trên đang được Công an huyện tiến hành
điều tra, xác minh làm rõ, giả thiết ban đầu đang nghi ngờ do tai nạn giao thông
đường bộ.

Để phục vụ công tác điều tra, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng,
ban, ngành, đoàn thể của huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, các tổ chức, cá
nhân tham gia giao thông chứng kiến hoặc có camera hành trình ghi lại diễn biến vụ
việc nêu trên cung cấp thông tin cho Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an huyện để
phục vụ công tác điều tra, mọi thông tin cung cấp xin gửi về Cơ quan Cảnh sát điều
tra – Công an huyện Kim Thành (Đồng chí Nguyễn Văn Vũ – Điều tra viên thụ lý,
SĐT: 0913.529.658).

Giao Đài Phát thanh huyện thông báo rộng rãi vụ việc trên để toàn thể cán bộ,
đảng viên và nhân dân nắm được, hỗ trợ công tác điều tra.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành đoàn thể chính trị xã hội huyện,
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện, nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T06:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Tình<nguyenvantinh1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:58:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:58:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T08:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!